95, § 2º. – LEI 14.133/2021 

Município de Centenário/RS - CNPJ nº 93.539.138/0001-44. Contratada: 
TAUFER & TAUFER CONTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº 
20.648.067/0001-44, com sede na Rua Júlio de Castilhos, nº 208, 
Machadinho/RS. Valor total: R$ 6.080,00 (seis mil e oitenta reais). Objeto: 
Aquisição de concreto usinado FCK 30 -PP para construção de uma ponte 
nova na comunidade de Lajeado Valeriano. Centenário, 21 de julho de 2025. 
Genoir Marcos Florek - Prefeito Municipal